PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO
Avenida Goiás, 362 - Centro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUZINÓPOLIS, ESTADO DO TOCANTINS,
reunida na sala da Comissão na Sede deste Órgão, Avenida Goiás, nº 362, Centro, Luzinópolis – TO,
CEP: 77.903-000, em conformidade com a LEI FEDERAL Nº 14.133/2021,  torna público para
conhecimento  dos  interessados,  que  se  encontra  em  andamento  o  competente  processo  de
DISPENSA DE LICITAÇÃO, que tem por objeto: contratação de profissional especializado na
área de psicologia, para prestação de serviços junto ao Fundo Municipal de Assistência Social.
MODALIDADE: Dispensa Presencial, TIPO: Menor Preço. ABERTURA: às 09:45 do dia 13 de janeiro
de 2026. O processo será disponibilizado no portal da transparência do município.
Informações sites: www.luzinopolis.to.gov.br ou no e-mail luzinopoliscpl@gmail.com.

Luzinópolis/TO, aos 07 de janeiro de 2026.
GILDETE DE SOUSA SILVA

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a84c59-07012026122143

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 469/2026

http://www.tcpdf.org